檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市中正區忠孝國民小學　函

地址：10058臺北市忠孝東路2段101號

承辦人：陳建榮

電話：23918170*826

電子信箱：ericmovies@gmail.com

受文者：臺北市士林區溪山國民小學

發文日期：中華民國102年12月3日

發文字號：北市忠孝國小教字第10230797600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校辦理推動「102年度臺北市精進課程及教學資訊

專案計畫-行動學習專案」成果發表會一案，請 鼓勵所屬

踴躍參加。

說明：

一、依 臺北市政府教育局102年7月15日北市教資字102376263

00號函辦理。

二、辦理時間：102年12月11日(星期三)下午13：40~16：40

三、研習地點：臺北市中正區忠孝東路二段101號(忠孝國小會

議室)

四、研習對象：臺北市對行動學習有興趣之教師

五、報名方式：採網路報名，即日起至102年12月9日(星期二)

報名截止日前，請逕入臺北市教師在職研習網報名，並經

學校薦派後，完成報名程序

六、本次會議邀請臺北市立大學賴阿福教授蒞臨指導，惠請

同意所屬參與人員公假出席，全程參與者核發3小時研習時

數。

正本：臺北市立大學資訊科學系 賴阿福教授、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（

含附設國立小學）

0

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺北市政府教育局 2013-12-04
07:48:51